
平成 30 年（2018 年）８月 20 日 

 

４種委員会チーム代表者 様  

  

公益社団法人 滋賀県サッカー協会 

４種委員会委員長 泉  憲 舟 

  

  

   

  

第 35 回関西少女サッカー大会滋賀県大会の開催について（案内） 

  

  

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。 

平素は、公益社団法人 滋賀県サッカー協会４種委員会 の活動に格別のご協力を賜わり

厚くお礼申し上げます。  

さて、標記の件について第 35 回関西少女サッカー大会滋賀県大会の開催をする運びと 

なりましたので、ご案内いたしますので、ご参加の程を宜しくお願い申し上げます。 

つきましては、詳細につきましては下記のとおりですので、宜しくお願い致します。  

  

  

記 

  

１． 開 催 日 平成 30 年 10 月 13 日（土）、14 日（日）  

  

２． 開 催 場 所 ビックレイク（野洲川歴史運動公園） 

  

３． 参加チーム ４種登録チームとします。 

  

４． 参 加 締 切  

平成 30 年９月 10 日 尚、エントリー表（データ）を送付、他チー ムからの本大会

の参加承諾書は、９月 14 日 園田まで提出のこと。 後日、抽選会等詳細の打合せを

行います。  

  

５． 参 加 申 込  

４種委員会女子担当 園田 德治 

連絡先 090-8882-1830 E-Mail t.sonoda@nike.eonet.ne.jp 

※ 参加申込は、E-Mail で申し込みをお願いします。【参加チーム名、 代表者氏名、

連絡先（電話番号、携帯電話番号）】をお願い致します。エントリー表及び承諾書、

大会要綱を送付します。 

 以上 


